

**Anders M. Hermansen Holding Aps**  
**Diplomvej 373, 2, 2800 Kongens Lyngby**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 40 97 65 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

---

**Anders Mørup Hermansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anders M. Hermansen Holding Aps Diplomvej 373, 2 2800 Kongens Lyngby  CVR-nr.: 40 97 65 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Mørup Hermansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	Arcanic Holding ApS, Kongens Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udøve holdingselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.645 kr. mod -5.552 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155.535 kr. mod 183.517 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.645</b>	<b>-5.552</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	164.160	191.520
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.980</u>	<u>-2.451</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>155.535</u></b>	<b><u>183.517</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	<u>96.635</u>	<u>126.317</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>155.535</u></b>	<b><u>183.517</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		513.158	513.158
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>513.158</u>	<u>513.158</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>513.158</u></b>	<b><u>513.158</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		71	0
Tilgodehavender i alt		<u>71</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		380.733	239.820
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>380.804</u></b>	<b><u>239.820</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>893.962</u></b>	<b><u>752.978</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	741.470	644.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>840.370</u></b>	<b><u>742.035</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.592	6.029
Anden gæld	0	-86
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.592</u>	<u>10.943</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>53.592</u></b>	<b><u>10.943</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>893.962</u></b>	<b><u>752.978</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	518.518	56.500	615.018
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.317	57.200	183.517
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	644.835	57.200	742.035
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.635	58.900	155.535
	<b>40.000</b>	<b>741.470</b>	<b>58.900</b>	<b>840.370</b>

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.